
СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 24/25 - Прв циклус

Реден бројИД Име на ученикоИме на родител Презиме на ученПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Насока за гимназиско обБиВтор стСтатус на Вкупно бо Бодови од успех

1 464010 Емил Ајхан Аљоски Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар – енергетичар ГермансПрифатен75.00000075.0000000000

2 464262 Леон Ајхан Аљоски Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар – енергетичар ГермансПрифатен72.81593472.8159340660

3 453503 Muhamed Ramiz Abdulla Машки/MasПОУ НАИМ ФРАШЕРИ С.МОРАНИ,СТУДЕНЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ГермансПрифатен72.48958372.4895833332

4 466284 Дамјан Христијан Цаулевски Машки/MasООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен69.68131869.6813186812

5 460561 Тарик Ерден Ќуфта Машки/MasОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен69.48065469.4806547618

6 472300 Андреј Боби Трпковски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ Б Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен68.22619068.2261904760

7 460011 Воислав Роберт Димковски Машки/MasОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Електротехничка електротехничар – енергетичар ГермансПрифатен67.73717967.7371794872

8 453199 Rametulla Nusret Sinani Машки/MasПОУ НАИМ ФРАШЕРИ С.МОРАНИ,СТУДЕНЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ГермансПрифатен65.93005965.9300595240

9 456015 Матеј Зоран Ивковски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ Б Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен64.70741764.7074175822

10 474533 Борјан Владимир Ристовски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ Б Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен62.54487162.5448717948

11 460331 Лазар Дејан Велковски Машки/MasООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен61.45054961.4505494505

12 462993 Матеј Зоран Мицевски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен61.28021961.2802197805

13 463957 Матеј Круме Стојановски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ Б Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен60.41025660.4102564102

14 458665 Марио Наташа Шишовски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар – енергетичар ГермансПрифатен60.03296760.0329670332

15 477627 Тео Дарче Анчов Машки/MasОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар – енергетичар ГермансПрифатен59.68956059.6895604395

16 458639 Стефан Трпана Јаневски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ Б Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен59.45879159.4587912088

17 457848 Давид Марјан Митевски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен57.42948757.4294871792

18 459223 Стефан Зоран Димковски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ Б Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен51.48717951.4871794870

19 460547 Леон Горан Митковски Машки/MasПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен50.59981650.5998168498

20 457956 Гани Асип Бељуров Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен50.44505450.4450549450

21 460827 Павел Жарко Илиевски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен50.15567750.1556776558

22 457847 Александар Даниела Маневски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен49.39102549.3910256410

23 455978 Кристијан Марјанчо Томовски Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар – енергетичар ГермансПрифатен49.33974349.3397435900

24 473800 Ramadan Akif Jashar Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен48.60531148.6053113552

25 465300 Христијан Јовица Џопевски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен47.60256447.6025641025

26 463399 Вердијан Дејан Блажевски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен46.96062246.9606227108

27 472541 Михаил Дијана Анѓеловски Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротехничка електротехничар – енергетичар ГермансПрифатен46.94047646.9404761905

28 473015 Stefan Елена Ristov Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен46.83882746.8388278388

29 463816 Марко Орце Спасовски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен46.49084246.4908424910

30 464534 Давид Александар Павловски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен46.44413946.4441391942

31 465349 Емануел Суат Фетахи Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен45.33241745.3324175825

32 456281 Михаел Игор Трајчевски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЕлектротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусПрифатен45.02472545.0247252748

33 459947 Јован Иванка Манасиев Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар – енергетичар ФранцусОдбиено 55.72893755.7289377290
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